1

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
)
 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2024 № 400

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.11.2017                 № 1144 «Об утверждении Порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.11.2017 № 1144 «Об утверждении Порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 22.06.2018 № 561, от 28.02.2019 № 220, от 24.04.2019 № 442, от 04.07.2019 № 733, от 26.05.2021 № 473, от 08.07.2021 № 633, от 25.04.2022 № 284, от 23.05.2022 № 338, от 09.08.2022 № 571, от 18.08.2022 № 590, от 31.08.2022 № 627, от 23.09.2022 № 745, от 23.09.2022 № 746, от 27.09.2022 № 760, от 09.02.2023 № 114, от 21.03.2023 № 244, от 24.04.2023 № 399, от 15.06.2023 № 569, от 27.03.2024 № 331) в приложении № 1 «Порядок размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», следующее изменение: пункт 2.10 «Решение об отказе в выдаче разрешения принимается рабочей группой в случаях:» дополнить абзацем:
[bookmark: _GoBack]«- наличия фактов ранее допущенных нарушений субъектом хозяйственной деятельности условий выдачи разрешения на размещение временных нестационарных аттракционов.»
           2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н Александрову.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области	                         З.В. Бриллиантова

image1.png

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

17.04.2024

№

400

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê»

Ñìîëåíñ

êîé îáëàñòè îò

16.11

.2017

¹

1144

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ðàçìåùåíèÿ âðåìåííûõ íåñòàöèîíàðíûõ

àòòðàêöèîíîâ

íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«ãîðîä

Äå

ñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

»

Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Внести в

постановлени

е

Администрации муниципального образования «город

Десногорск» Смоленс

кой области от

16.11.2017

№

1144

«Об утверждении Порядка размещения

временных нестационарных аттракционов на территории

муниципального образования «город

Десногорск» Смоленской области

» (в ред. от 22.06

.2018 № 561

,

от

28

.02.2019 № 220, от

24.04.2019 № 442, от 04.07

.2019

№ 733

, от 26.05.20

21 № 473, от 08.07.2021 №

633

, от 25.04.2022

№

284, от 23.05.

2022 № 338, от 09.08.2022 № 571, от 18.08.2022 № 590, от 31.08.2022 № 627, от

23.09.2022 № 745, от 23.09.2022 № 746, от 27.09.2022 № 760, от 09.02.2023 № 114, от 21.03.2023

№ 244,

от 24.04.2023 №

399

, от 15.06.2023 № 569

, от 27.03.2024 № 331

)

в

приложени

и

№

1

«

Порядок размещения временных нестационарных аттракционов на территории

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

»

,

следующее

изменение:

пункт 2.10 «Решение об отказе в

выдаче разрешения принимается рабочей группой

в случаях:» дополнить

абзацем

:

«

-

наличия фактов ранее

допущенных

нарушени

й

субъектом хозяйственной

деятельност

и условий выдачи разрешения на

размещение временных нестационарных

аттракционов.»

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (

Е.С.

Любименко

)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального

образования «город Десного

рск» Смоленской области в

информационно

-

телекоммуникационной

сет

и

«

Интернет

»

.

3.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя

Главы

муниципального образования

Н.Н

Александрову

.

И.

о

.

Глав

ы

муниципального образования

«ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

Ç.Â. Áðèëëèàíòîâà

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÃÎÐÎÄ ÄÅÑÍÎÃÎÐÑÊ»

ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ